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Användarvillkor för användning av symboler 
Heta Arbeten® för beställare 
Gällande fr.o.m. 2023-10-18 och tills vidare 

Viktigt! Läs noga igenom dessa användarvillkor (nedan kallade ”Användarvillkoren”) innan du 
använder de symboler som tillhandahålls i enlighet med Användarvillkoren. Genom att använda 
symbolerna godkänner och accepterar du Användarvillkoren.  

Allmänt 
Brandskyddsföreningen Sverige (”Brandskyddsföreningen”) är en allmännyttig ideell förening 
som arbetar för ett brandsäkert och hållbart Sverige (”Visionen”). Brandskyddsföreningens 
Service AB (”SBF AB”) har en varumärkeslicens från Brandskyddsföreningen med rätt att 
använda och underlicensiera Brandskyddsföreningens varumärken, såsom t.ex. varianter av 
varumärket i form av symboler. Användarvillkoren reglerar Användarens (här avser vi det 
företag som utför eller låter utföra brandfarliga heta arbeten på tillfällig arbetsplats och har 
anställda med certifikat Heta Arbeten®) rätt till nyttjande av Symbolerna Heta Arbeten® för 
beställare (”Symbolerna”), , som SBF AB vid var tid tillhandahåller, om inte andra särskilda 
villkor äger företräde. Användarvillkoren kan komma att ändras. Senast gällande version av 
Användarvillkoren finns publicerade på hetaarbeten.se. 
 
Upplåtelse 
Brandskyddsföreningen upplåter genom Användarvillkoren en vederlagsfri, uppsägningsbar, ej-
överlåtbar, icke-exklusiv, begränsad licens att använda Symbolerna på det sätt som specificeras 
nedan. 

Användning Symboler Heta Arbeten®  
Användaren åtar sig att inte använda Symbolerna på ett sätt som skulle riskera att vara 
vilseledande eller är oförenligt med Visionen och/eller skulle riskera att orsaka skada på det 
anseende som är förenat med Symbolerna eller på Symbolernas funktioner (inklusive men inte 
begränsat till kvalitetsgarantifunktionen) eller särskiljningsförmåga.  
Användaren får endast använda Symbolerna i enlighet med bestämmelserna i 
Användarvillkoren och i enlighet med av SBF AB/Brandskyddsföreningen från tid till annan 
utfärdade instruktioner om dess användning. Nu gällande instruktion bifogas i Bilaga 1.2 
Instruktion för användning av symboler Heta Arbeten® för beställare (”Instruktionen”). 
Instruktionen kan komma att uppdateras och Användaren ansvarar för att hålla sig uppdaterad 
om och följa gällande instruktion. Vid var tid gällande instruktioner finns tillgängliga på 
hetaarbeten.se. Användaren ska endast använda Symbolerna i den form och på det sätt som SBF 
AB/Brandskyddsföreningen specificerat i Bilaga 1.1 Symboler Heta Arbeten® för beställare och 
enligt Grafisk manual symboler Heta Arbeten® (”Grafisk manual”) och ska inte ändra eller på 
annat sätt använda en justerad eller förändrad form av Symbolerna som inte skriftligen har 
godkänts av SBF AB/Brandskyddsföreningen.  
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Brandskyddsföreningen är exklusiv innehavare av samtliga rättigheter till Symbolerna. 
Användaren har ingen rätt till Symbolerna utöver vad som uttryckligen framgår av dessa 
Användarvillkor.  

Immateriella rättigheter 
Samtliga rättigheter till Symbolerna, inklusive upphovsrätt och övriga immateriella rättigheter, 
tillhör Brandskyddsföreningen. 
 
Användaren erhåller inte genom användning eller Användarvillkoren rätt till 
Brandskyddsföreningens eller tredje mans varumärke, kännetecken, upphovsrätt eller andra 
rättigheter till Symbolerna, eller rätt att lämna påstående om att godkännande skett från 
Brandskyddsföreningen om produkt vari Symbolerna används. 

Ansvar 
Användaren ansvarar för att tillse att senaste version av Symbolerna alltid används och att vid 
var tid gällande användarvillkor, instruktioner och Grafisk manual för Symbolerna följs. 
 
Brandskyddsföreningen lämnar inga garantier, varken uttryckligen eller underförstådda, för 
resultatet av användandet av Symbolerna.  

Uppsägning av användarlicens 
Brandskyddsföreningen äger rätt att säga upp eller begränsa given licens med omedelbar verkan 
vid agerande i strid med Användarvillkoren och vid var till gällande instruktion och Grafisk 
manual som finns publicerad på hetaarbeten.se. 

Ändringar av användarvillkoren 
Dessa Användarvillkor kan komma att ändras. Vi rekommenderar därför att du besöker 
hetaarbeten.se regelbundet för att läsa den senaste versionen av Användarvillkoren. Datumet på 
den senaste versionen visas högst upp i Användarvillkoren. 
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Bilaga 1.1 Symboler Heta Arbeten® för beställare 

 
 

 

 

 

Bilaga 1.2 Instruktion för användning av symboler Heta 
Arbeten® för beställare 
Symbolerna som återfinns i Bilaga 1.1. är de som får användas. Tänk på att rätten till 
användning av Symbolerna är begränsad till: 

1. Företag som utför eller låter utföra brandfarliga heta arbeten och som har anställda med 
certifikat Heta Arbeten®  

2. Situationer där Användaren själv marknadsför/informerar om att företaget har anställda 
som har personcertifikat Heta Arbeten®.  
 

Symbolerna får således inte användas om företaget inte har anställda med personcertifikat Heta 
Arbeten®. Vid användning av Symbolerna ska Användaren alltid tillse att det är tydligt vem som 
är avsändare för marknadsföringen, det vill säga företaget, så att mottagaren inte vilseleds om 
det kommersiella ursprunget. Symbolerna får således inte användas på ett sådant sätt att 
mottagaren av marknadsföring eller information får uppfattningen eller riskerar att få 
uppfattningen att det är SBF AB eller Brandskyddsföreningen som ansvarar för 
marknadsföringen eller informationen. 
  
Vid all användning av Symbolerna ska Användaren följa den vid var tid gällande Grafiska 
manualen och andra anvisningar för användning av Symbolerna som framgår av 
Användarvillkoren och på hetaarbeten.se. 

Generellt gäller vid användning av Symbolerna att det:  
• endast sker i enlighet med god marknadsföringssed och i övrigt i enlighet med lag och 

enligt Användarvillkoren   
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• endast förekommer i anslutning till verksamhet som har anställda med personcertifikat 
Heta Arbeten® 

 
Symbolerna får användas på Användarens egen webbplats och i andra sammanhang där man vill 
visa att företaget har anställda med personcertifikat Heta Arbeten®  Symbolerna får endast 
användas i anslutning till information om att Användaren har anställda med personcertifikat 
Heta Arbeten®. Vid publicering av Symbolerna på webbplats ska de alltid vara länkade till 
www.hetaarbeten.se. 
  
Symbolen Heta Arbeten® för hetarbetare får endast användas av den enskilda person som 
innehar personcertifikat Heta Arbeten® i enlighet med avtal och anvisningar som framgår i APP 
Heta Arbeten® och således inte av beställare.  

Den vid var tid gällande Instruktionen och Grafiska manualen är publicerad på hetaarbeten.se. 
Tänk på att du som Användare har en skyldighet att hålla dig uppdaterad om eventuella framtida 
förändringar i dessa. 


